[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  АРГАЯШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 27 »мая 2025г.   №560
Об утверждении Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Аргаяшском муниципальном районе на 2025 год

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму»,

администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить комплексный план противодействия идеологии терроризма в Аргаяшском муниципальном районе на 2025 год.

2. Разместить на  официальном сайте Аргаяшского муниципального района.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района А. З. Ишкильдина.

Глава Аргаяшского

муниципального района                                                                        И.В. Ишимов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы

муниципального района                                                  А.З. Ишкильдин

Начальник правового отдела                                           Л.И.Салихова
Подготовил:

тел. 8 (35131) 2-00-21                                                             Р. Г. Алтыншин